СОВЕТ  ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.04.2014

                                    № 216

п. Южный

О внесении изменений в решение Совета Южного сельского поселения Крымского района от 29 октября 2010 года № 50 «Об установлении земельного налога на территории Южного сельского поселения муниципального образования Крымский район»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 ноября 2012 года № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  в целях приведения правовой базы поселения в соответствие с нормами федерального законодательства и Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 устава Южного сельского поселения Крымского района, Совет Южного сельского поселения Крымского района, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Южного сельского поселения Крымского района от 29 октября 2010 года № 50 «Об установлении земельного налога на территории Южного сельского поселения муниципального образования Крымский район» следующие изменения:
Пункт 1 таблицы подпункта

- «1.3. Освободить от уплаты земельного налога, кроме налога на земли сельскохозяйственных назначений, сданных в аренду, следующие категории налогоплательщиков»

изложить в новой редакции
	1
	в размере 100% налога - семьям погибших и пропавших без вести участников боевых действий

           2. Настоящее решение подлежит опубликованию.

           3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующим налогам.

Глава Южного сельского поселения

Крымского района

С.П. Буйновский